
PROTOKÓŁ NR 16/04 
z posiedzenia Komisji Bezpiecze�stwa Publicznego, 

 Drogownictwa i Komunikacji 
odbytego w dniu 10 wrze�nia 2004 roku 

 
Komisja Bezpiecze�stwa Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji 

odbyła posiedzenie w nast�puj�cym składzie osobowym: 
1. Pan Jan Sawa    - Przewodnicz�cy Komisji 

 2.  Pan Marek Nowosadzki   - Zast�pca Przewodnicz�cego Komisji 
3.  Pan Mirosław Poliszuk  - Członek Komisji 
4.  Pan Marian Kania   - Członek Komisji 
5.  Pani Wanda Kamecka  - Członek Komisji 
6.  Pan Andrzej Kantor    - Członek Komisji   
 
z udziałem: 
1. Pani Barbary Niewiadomskiej  - Dyrektora PPIS w Krasnymstawie 
2. Pana Mariana �wietlickiego  - Powiatowego Lekarza Weterynarii 
3. Pana Piotra Banacha   - Dyrektora ZDP w Krasnymstawie 
4. Pana Krzysztofa Komszczy�skiego - Z-cy Dyrektora ZDP w Krasnymstawie 
5. Pana Mariana Wielgusa    - Kierownika Sekcji ZDP w Krasnymstawie 
 
oraz wg nast�puj�cego porz�dku obrad: 
1. Informacja na temat stanu bezpiecze�stwa sanitarno-epidemiologicznego  

w Powiecie. 
2. Informacja na temat stanu dróg powiatowych. Posiedzenie wyjazdowe. 
3. Sprawy bie��ce. 

 
Listy obecno�ci stanowi zał�cznik do protokółu. 
 
 Przewodnicz�cy Komisji – Pan Jan Sawa otworzył obrady oraz powitał 
radnych i zaproszonych go�ci. Nast�pnie Komisja przyst�piła do realizacji 
przyj�tego na wst�pie porz�dku posiedzenia. 
 
Pkt 1 

Komisja przyj�ła przedło�on� przez Pani� Barbar� Niewiadomsk� – 
Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krasnymstawie 
informacj� na temat oceny stanu sanitarno-higienicznego i sytuacji 
epidemiologicznej Powiatu Krasnostawskiego w 2003 roku. Pisemna informacja 
stanowi zał�cznik do protokółu. 
 Pan Marian �wietlicki – Powiatowy Lekarz Weterynarii przedstawił 
informacj� na temat stanu weterynaryjnego w Powiecie Krasnostawskim. 
Poinformował, �e nast�piły zmiany w zakresie bezpo�redniego nadzoru i 
obecnie Inspekcja znajduje si� pod nadzorem Głównego Lekarza Weterynarii. 
Omówił aktualne przepisy prawne, które zostały dostosowane do prawa Unii  



  

Europejskiej. Zwrócił w szczególno�ci uwag�, �e jedn� z najwa�niejszych 
dziedzin staje si� �ywienie zwierz�t. Poinformował, �e Inspekcja podobnie jak 
SANEiP dokonywała b�dzie kontroli �rodków �ywienia. Został nało�ony 
obowi�zek dokonywania rejestracji przez rolników w inspekcji weterynaryjnej 
wytwarzania pasz na własne potrzeby.  Nadmienił, �e dotychczasowe badania 
nie wykazały w tej kwestii nieprawidłowo�ci.  
 Podkre�lił, �e aktualna ocena stanu sanitarno-weterynaryjnego  
w Powiecie Krasnostawskim jest zadawalaj�ca. W ostatnim okresie nie 
zanotowano przypadków w�cieklizny, gru�licy, brucelozy i białaczki. 
Przeprowadzona akcja zrzucania szczepionek przeciw w�ciekli�nie odniosła 
pozytywny skutek.  
 Zaapelował do członków Komisji, �eby te� zach�cali rolników do 
modernizacji gospodarstw pod k�tem poprawy warunków sanitarno – 
weterynaryjnych.  
 Komisja przyj�ła informacje na temat stanu sanitarno – weterynaryjnego 
w Powiecie Krasnostawskim. 
 
Pkt 2 
 Pan Piotr Banach – Dyrektor ZDP w Krasnymstawie przedstawił 
informacj� na temat aktualnego stanu dróg powiatowych, w szczególno�ci  
z realizacji zaplanowanych na 2004 rok zada� drogowych. Podkre�lił, �e 
zaplanowany zakres robót przebiega zgodnie z harmonogramem. Obecnie trwaj� 
prace przygotowawcze do zimowego utrzymania dróg. Pisemna informacja 
dotycz�ca wykonanych zada� drogowych stanowi zał�cznik do protokółu. 
 Komisja przyj�ła informacje na temat aktualnego stanu dróg 
powiatowych. 

Komisja zgodnie z propozycj� Dyrektora ZDP odbyła posiedzenie 
wyjazdowe w celu dokonania oceny wykonanych prac drogowych na terenie 
Gminy Łopiennik i Gminy Fajsławice.  

Komisja po dokonaniu ogl�dzin stanu dróg, uznała za celowe dokonanie 
modernizacji drogi powiatowej Fajsławice – Ksawerówka na odcinku od drogi 
krajowej Nr 17 do skrzy�owania z drog� powiatow� Siedliska – Izdebno, maj�c 
na wzgl�dzie deklarowany przez Wójta Gminy Fajsławice współudział  
finansowy w realizacji tego zadania. W zwi�zku z tym wyraziła pozytywn� 
opini� w przedmiocie przyst�pienia do opracowania dokumentacji na 
przebudow� tego odcinka drogi, co umo�liwi zło�enie wniosku  
o dofinansowanie z Funduszy Strukturalnych.  

 
Na tym protokół zako�czono. 

Protokółowała     Przewodnicz�cy Komisji  

Renata Lipa       Jan Sawa 

 
 


